
 

 

THE WORLD OF HANS ZIMMER 
„A NEW DIMENSION“ 

 

25. 10. 2026 | 20:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 17. 3. 2025 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „THE WORLD OF HANS ZIMMER – A NEW DIMENSION“, který se uskuteční v pražské O2 
areně dne 25. 10. 2026. 

The World of Hans Zimmer je strhující, velkolepá, filmově magická, špičková hudební show a skutečný zážitek pro fanoušky. 
Od října 2026 se mezinárodně uznávané turné A New Dimension znovu vydá na cestu po největších evropských arénách. 
Diváci se mohou těšit na emotivní cestu napříč nejslavnějšími skladbami legendárního skladatele, zasazenou do 
dechberoucího vizuálního prostředí. Zimmerovy nové symfonické aranže budou doplněny působivými projekcemi, silnými 
hudebními kompozicemi a dojemnými sólovými vystoupeními, které společně vytvoří nezapomenutelný zážitek pro všechny 
smysly.  

S koncertní sérií The World of Hans Zimmer přinesl několikanásobný držitel cen Academy Award® a Grammy® Hans Zimmer 
fanouškům po celém světě jedinečný živý hudební zážitek. Jako hudební ředitel a kurátor stojí za celou koncepcí této show, i 
když sám na pódiu nevystupuje. 

Na nadcházejícím turné se o živé provedení Zimmerových skladeb postará renomovaný dirigent Matt Dunkley, 
několikanásobně nominovaný na cenu Grammy®. Společně s elitními sólisty z okruhu Hans Zimmer Talent, světově 
uznávaným Odessa Orchestra & Friends a výjimečným Nairobi Chamber Chorus vytvoří nezapomenutelnou atmosféru. 
Dunkley patří mezi špičkové hudební skladatele, dirigenty a tvůrce orchestrálních aranží. Jeho kariéra je úzce spjata s 
filmovou hudbou. S Hansem Zimmerem spolupracoval na řadě filmových trháků, včetně Pirátů z Karibiku 3 a 4, Počátku, 
Temného rytíře, Temný rytíř povstal, Jamese Bonda: Není čas zemřít, Kung Fu Pandy 3 a Top Gunu: Maverick. 

Od premiéry předchozí koncertní série The World of Hans Zimmer – A Symphonic Celebration v roce 2018 se tato show 
vyvinula v mezinárodně uznávaný koncertní projekt, který dosud přilákal více než 1,2 milionu diváků. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 19. 3. 2025 od 10:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 

 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink
mailto:reservations@stageshotel.com

